２０２０年４月１３日

お取引様各位

お子様向け『新型コロナウイルス感染予防冊子』ご提供について

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大が依然すすむ中、このたび感染予防を目的とした、小さなお子様にもわかり

やすい冊子の作成と配布のお手伝いをさせていただきました。ご希望の方へ無償でご提供いたしますので、下記

までご用命ください。尚、数に限りがございますのでなくなり次第終了とさせていただきます。予めご容赦くださいま

すようお願い申し上げます。

株式会社神奈川ナブコ

横浜メンテナンス支店 045-321-7795  川 崎 営 業 所 044-533-0725

横 須 賀 営 業 所 046-827-2505  厚 木 支 店 046-230-0725

湘 南 営 業 所 0466-22-0725  小 田 原 営 業 所 0465-24-7251